



JN0-220^{Q&As}

Automation and DevOps, Associate (JNCIA-DevOps)

Pass Juniper JN0-220 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/jn0-220.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You are asked to gather interface information from a Junos device. Your environment supports the JSON format. To determine how interface information is represented, you decide to view all of the configured interface key-value pairs in the current Junos candidate configuration.

In this scenario, which command will provide the information that you need?

- A. user@router# show interfaces | find json
- B. user@router# show interfaces | display json
- C. user@router# show interfaces | except json
- D. user@router# show interfaces | match json

Correct Answer: B

QUESTION 2

You are asked to securely copy a software image to a remote device using a Python script. Which PyEZ module would you use to perform these changes?

- A. utils
- B. config
- C. ftp
- D. scp

Correct Answer: D

Reference: <https://media.readthedocs.org/pdf/junos-pyez/latest/junos-pyez.pdf>

QUESTION 3

The REST API retrieves data from a connected device in which two formats? (Choose two.)

- A. XML
- B. YAML
- C. binary
- D. JSON

Correct Answer: AD

Reference: https://www.juniper.net/documentation/en_US/junos/information-products/pathway-pages/restapi/rest-api.pdf (13)



QUESTION 4

Which statement is correct about Python variables once they are created?

- A. A global variable can only be used by functions that are defined later
- B. All variables in Python can be used by any function within the script
- C. A global variable can be used by any function within the script
- D. A global can only be used within the function that created it

Correct Answer: A

Reference: <https://stackoverflow.com/questions/423379/using-global-variables-in-a-function>

QUESTION 5

YAML was designed as a superset of which format?

- A. XML
- B. XSD
- C. Ansible D. JSON

Correct Answer: D

Reference: <https://medium.com/@williamhayes/yaml-is-a-superset-of-json-it-is-explained-in-more-detailhere-1d758a069508>

[JN0-220 VCE Dumps](#)

[JN0-220 Practice Test](#)

[JN0-220 Braindumps](#)